
 

Adresa: Pustec, Korçë  

  
 

 

                                                             BASHKIA PUSTEC 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)   ZENIT&CO  shpk 

 --Adresa: Tirane, Tirane TIRANE Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38 

-NIPT-I :K61731002D 

Operatori ekonomik “ZENIT&CO” shpk eshte zgjedhur fitues me short pas hedhjes se shortit ne date 

14.07.2025 duke u renditur ne vent te pare. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Sherbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar/Sherbim/Sistem Elektronik 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-52009-06-20-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Studim projektim”Rikonstruksion i diges se rezervuarit Lajthize 1,2,3 

Fondi limit  4 032 360 (kater milione e tridhjete e dy mije e treqind e gjashtedhjete ) lek pa tvsh                                                              

Afati për sherbimin: 2 muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 23.06.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr.33 date 30 

Qershor 2025 

 



 

Adresa: Pustec, Korçë  

  
 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik   BOE “Atelier 4” shpk dhe “Hydro & Energy” shpk 

“Atelier 4” shpk --Adresa: Rruga e Kosovareve, Ndertesa 35, Hyrja 6, apartamenti 4/1, 1019. 

Tiranë, Shqipëri 

-NIPT-I :K31812012H    

   “Hydro & Energy” shpk   --Adresa   Tiranë,Rruga e Kavajes, Kompleksi “Parku Lana”, Kati i 2-te          

  -NIPT-I:K72227008T        

                                                                                                                                                              -

Vlera  e ofertës është: 3 306 535 (tre million e treqind e gjashte mije e peseqind e tridhjete e pese) 

lek pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X   JO  

Atelier 4  shpk                  me nipt  K31812012H       Me perqindje 70% 

Hydro & Energy shpk      me nipt   K72227008T       Me perqindje 30% 

 

2. Operatori Ekonomik  BOE “STATENG” shpk dhe “MCE” shpk 

 “STATENG” shpk --Adresa: Tirane Tirane TIRANË, Rruga ‘’Preng Bibë Doda’’, Pallati nr.3,  

Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti nr.6, Z.K. 8260, Tiranë   

 -NIPT-I :L98819501J    

   “MCE” shpk   --Adresa   Tirane Tirane Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 8, Ap.30 

  -NIPT-I:L72203065K        

                                                                                                                                                              -

Vlera  e ofertës është: 3 495 000 (tre million e katerqind e nentedhjete e pese mije) lek pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X    JO  

STATENG   shpk                  me nipt   L98819501J        Me perqindje 50% 



 

Adresa: Pustec, Korçë  

  
 

MCE  shpk                             me nipt   L72203065K       Me perqindje 50% 

3.   Operatori Ekonomik  BOE “NET-GROUP” shpk dhe “VIANTE Konstruksion” shpk 

“NET-GROUP” shpk --Adresa: Tirane Tirane Rruga "Vorpset", pas restorant "Piazza", ZK 8350, 

Nr. Pasurie 6/187/N2, Tirane 

 -NIPT-I :L72023002P    

   “VIANTE Konstruksion” shpk   --Adresa   Elbasan Gramsh GRAMSH SPORTI                          

 -NIPT-I:K47103804L                                                                                                                        

-Vlera  e ofertës është:  3 565 000 (tre million e peseqind e gjashtedhjete e pese mije) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X    JO  

NET-GROUP   shpk                        me nipt   L72023002P        Me perqindje 90% 

VIANTE Konstruksion  shpk          me nipt   K47103804L       Me perqindje 10% 

 

 

4.   Operatori Ekonomik  “A & E ENGINEERING” shpk 

 --Adresa: Tirane, Tirane, Rruga Mujo Ulqinaku, Objekti Nr.23, Z.1, Tiranë 

-NIPT-I :K72113010E 

                                                                                                                                                                                                -

Vlera  e ofertës është: 3 658 840 (tre million e gjashteqind e pesedhjete e tete mije e teteqind e dyzet) lek pa 

tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Operatori Ekonomik  “ZENIT&CO” shpk 

 --Adresa: Tirane Tirane TIRANE Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38 

-NIPT-I :K61731002D  

                                                                                                                                                                   

-Vlera  e ofertës është: 3 694 867.2 (tre million e gjashteqind e nentedhjete e kater mije e teteqind e 

gjashtedhjete e shtate pike dy) lek pa tvsh 

 



 

Adresa: Pustec, Korçë  

  
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

6. Operatori Ekonomik  BOE “DERBI-E” shpk dhe “ARKIMADE” shpk 

 “DERBI-E” shpk --Adresa: Diber Komsi SELIXE Hec "Antena" Selixe 

 -NIPT-I :K77916947A  

   “ARKIMADE” shpk   --Adresa   Tirane Tirane TIRANE Rruga Himë Kolli, Ndertesa Nr.24, 

Hyrja Nr.9, Ap.14 

 -NIPT-I:L01906030A     

                                                                                                                                                               -

Vlera  e ofertës është: 3 694 867.2 (tre million e gjashteqind e nentedhjete e kater mije e teteqind e 

gjashtedhjete e shtate pike dy) lek pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X    JO  

DERBI-E         shpk                    me nipt   K77916947A      Me perqindje 80% 

ARKIMADE    shpk                   me nipt   L01906030A       Me perqindje 20% 

 

7.   Operatori Ekonomik  BOE “Novatech Studio” shpk dhe “A.L.T.E.A & GEOSTUDIO 

2000” shpk 

“Novatech Studio” shpk --Adresa: Autostrada TR –DR; Km 12; Picar; Vlore; Tirane 

 -NIPT-I :L01717030C  

   “A.L.T.E.A & GEOSTUDIO 2000” shpk   --Adresa   Tirane/ Tirane Rruga Shenasi Dishnica; 

Pallati “Unicom” Shk. 8 Ap. 23                                                                                                                        

-NIPT-I:J62026003M     

-Vlera  e ofertës është:  3 715 021.44 (tre million e shtateqind e pesembedhjete mije e njezet e nje 

pike dyzet e kater) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X    JO  

NOVATECH STUDIO                     shpk             me nipt   L01717030C      Me perqindje 70% 

A.L.T.E.A & GEOSTUDIO 2000    shpk            me nipt   J62026003M      Me perqindje 30% 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 



 

Adresa: Pustec, Korçë  

  
 

1. Operatori Ekonomik   BOE “Atelier 4” shpk dhe “Hydro & Energy” shpk 

“Atelier 4” shpk --Adresa: Rruga e Kosovareve, Ndertesa 35, Hyrja 6, apartamenti 4/1, 1019. 

Tiranë, Shqipëri 

-NIPT-I :K31812012H    

   “Hydro & Energy” shpk   --Adresa   Tiranë,Rruga e Kavajes, Kompleksi “Parku Lana”, Kati i 2-te          

  -NIPT-I:K72227008T                                                                                                                                                                     

-Vlera  e ofertës është: 3 306 535 (tre million e treqind e gjashte mije e peseqind e tridhjete e pese) 

lek pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X   JO  

Atelier 4  shpk                  me nipt  K31812012H       Me perqindje 70% 

Hydro & Energy shpk      me nipt   K72227008T       Me perqindje 30% 

Aresyela e skualifikimit:Vlera e ofruar eshte me e vogel se vlera minimale e fondit limit te perllogaritur 

prej 3 694 867,2 lek pa tvsh 

 

2. Operatori Ekonomik  BOE “STATENG” shpk dhe “MCE” shpk 

 “STATENG” shpk --Adresa: Tirane Tirane TIRANË, Rruga ‘’Preng Bibë Doda’’, Pallati nr.3,  

Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti nr.6, Z.K. 8260, Tiranë   

 -NIPT-I :L98819501J    

   “MCE” shpk   --Adresa   Tirane Tirane Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 8, Ap.30 

  -NIPT-I:L72203065K                                                                                                                                                                   

-Vlera  e ofertës është: 3 495 000 (tre million e katerqind e nentedhjete e pese mije) lek pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X    JO  

STATENG   shpk                  me nipt   L98819501J        Me perqindje 50% 

MCE  shpk                             me nipt   L72203065K       Me perqindje 50% 

Aresyela e skualifikimit:Vlera e ofruar eshte me e vogel se vlera minimale e fondit limit te perllogaritur 

prej 3 694 867,2 lek pa tvsh 

3.   Operatori Ekonomik  BOE “NET-GROUP” shpk dhe “VIANTE Konstruksion” shpk 

“NET-GROUP” shpk --Adresa: Tirane Tirane Rruga "Vorpset", pas restorant "Piazza", ZK 8350, 

Nr. Pasurie 6/187/N2, Tirane 

 -NIPT-I :L72023002P    



 

Adresa: Pustec, Korçë  

  
 

   “VIANTE Konstruksion” shpk   --Adresa   Elbasan Gramsh GRAMSH SPORTI                          

 -NIPT-I:K47103804L                                                                                                                        

-Vlera  e ofertës është:  3 565 000 (tre million e peseqind e gjashtedhjete e pese mije) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X    JO  

NET-GROUP   shpk                        me nipt   L72023002P        Me perqindje 90% 

VIANTE Konstruksion  shpk          me nipt   K47103804L       Me perqindje 10% 

Aresyela e skualifikimit:Vlera e ofruar eshte me e vogel se vlera minimale e fondit limit te perllogaritur 

prej 3 694 867,2 lek pa tvsh 

 

4.   Operatori Ekonomik  “A & E ENGINEERING” shpk 

 --Adresa: Tirane, Tirane, Rruga Mujo Ulqinaku, Objekti Nr.23, Z.1, Tiranë 

-NIPT-I:K72113010E                                                                                                                                                                                                

-Vlera  e ofertës është: 3 658 840 (tre million e gjashteqind e pesedhjete e tete mije e teteqind e 

dyzet) lek pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Aresyela e skualifikimit:Vlera e ofruar eshte me e vogel se vlera minimale e fondit limit te perllogaritur 

prej 3 694 867,2 lek pa tvsh 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ZENIT&CO” shpk, Adresa: Tirane, 

Tirane TIRANE Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3 694 867.2 (tre million e gjashteqind e nentedhjete e kater mije e 

teteqind e gjashtedhjete e shtate pike dy) lek pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 [Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISE 

Pali KOLEFSKI 

___________________________ 


